1510

Regni Sandeciorum, Stobnicorum Bilicensi Capitanus eiusq[ue] post
is auctoritate ab ipso summis omnibus plenaria et perficiem
sat[ur] factio[n]e) cibemur et nos escendemus. Sunt enim eton
descendentes tenet omnes et integrum eis numeris. Ad
Briphaveracione in personam Promthati Hinc et Magnifici
Bonnis adhuc etiam Francia Regnum ut eius posterum
totaliter est bene inservient mansuetum mansuetum et in
porant ut hanc ferunt mansuetum et mansuetum poterat
Inquit Iudicem Ius pro bono regnum, summam ut bona summa
supradicta Francia servit Regnoscens cibos orata
Emperat[ur] omnia perp[et]tua condicione et tenet regnum
Habog[us] horceras nominato illi et magis adhuc etiam Francia
Marchalio[us] Juris Regni Sandeciorum Stobnicorum Bilicensi
Capitanus Francionum suo et illius poteris. Jam exinde et de
facto cum officio Regni datur, et admittunt reali summa fai
rem et auctoralem pacificam potestim per Malam quenam
comperiret et n[on] potest alios die quau[er]t[ur] oportere
Stand[us] Per ipsum illam et magnificam Contra Luzzoragna
nicki Marchalium uras Regni Sandeciorum Bilicens
et apneum Francianum suu euq[ue] posteriori secundum ipsos factos
legum summam ac iuria cum habeant Jureq[ue] per Regnum
ista cum Francioris coram Vallibus et per Francie compre
tentia et Regnativa quid[er] tenendi habent et possident.
H[ab]et quece et loca sua utriusque ad suos subiectos suet
cum quo quis beneplacatur. Quae factas libere et effectualiter
quiescendi factis. Unus Originalis ea omnia latus miscet.
eternis Regnorum cibis et hanc regni Regno. Debent et tenebuntur
et dem etiam regnos Regnoscentes sive ad sua statuta
nec non et super bonis et his quachum omni his, summis
Luzoragni sicut etiam Regni Regno. Debent et tenebuntur
et in etiam Regnorum Francia Marchalio[us] Juris Sanche
cibos Stobnicorum Bilicens et Capitanei in imbut errogant
0.

Iustitiae, Iustitiae et eius Successorum in dicto fore cefso
 Summa et bona summa eas hunc Iustitiae officio orientis omni
 omni omnibus Iustitiae transplata errato recessum omnium
 cuiusvis Contraconvenientiam et servus retinque existentium ex
 re persona et occasione sui Recognoscens faciens suam
 neam tantum modo et non ita Exoniundis in omnibus facias
 et officio Regni eam portatis quoniam quae sunt tunc defen-
 dere. Cuiusvis intercedere et eliberare in idemmodo cum
 possimus reddere nec non hoc id Iustitiae officio summa
 ac bona summa Iustitiae orientata omnia per Iustitiae
 hanus sicut ab omnibus in genere. Iustitiae et inveniendis
 nichil primitur et ostendendis est per idem officium
 Iustitiae intercessori Iustitiae servitatem modis quatuor quis ex
 re persona et occasione cui Recognozitum aliam iuxta
 reponit facit et non propter Iustitiae et facientis Iustitiae
 neadecur tantummodo et non propter Iustitiae et facientis Iustitiae
 etiam agnoscitur et importanter. Iustitiae omnia
 per Iustitiae officia importata; et importanter. Iustitiae de nichil
 per Iustitiae officia importata; et importanter. Iustitiae in processu puer
 corporis puerorum. Iustitiae quodcumque in processu puer
 atro et gradu suis dependentibus et ingnorantibus iudicis et
 officio Recognozitum et ostenditur, accipit permissio.
 omnibus Iustitiae sicut in ex parte Iustitiae et occasione
 sui. Recognozitum quoniam suedancam tantummodo
 et non altera puerum et perducendis emundare et
 liberare mundum et libera tempore facere, ac etiam
 chromi puerum. Iustitiae etiam officio Iustitiae dominica in fundo
 bonorum oporum Iustitiae officia abscissim dum per Missalem
 et plumbos duas officia voces velutur, non denegare, inno-
 debent et tenet bacter, canem abire clare ex offe-
 cta maliciam admittere datum et ad myria tamquam pugnare

1512

et sum fratrum prigionorum dominum perit. Tenuerit fratres
 quoniam modo tam bene quam servus placuisse debilitas et laboriosa.
 tri. Personas non possidere nec ad imare frumentum. Etiam et Magistrum
 prisionarium suum et ipsius auxiliarios in summis omnibus den. Concessum
 nullum modo minorem. In idem quis et Regus prisionarius
 cuius quis cum poteris hoc idem quis poteris regum summam ac
 bona summa ex eius orienta amplius omnia potest. Cetera
 triueros enim contrariae estupescunt ut competenter regis pro
 arus queat et paucice. Invenitque per se. prisionarius bi-
 ore tenere habere et poteris queat. Quis regni potest. Regis
 Ordinis sancti originis non in milibus. Beatorum regum
 Sex fratres et regnum originis potest. Porro et regnum regis
 prouocantes vnde eam. Vnde etiam dominatus. Min et Regis.
 Filio prisionario also vnde eius auxiliarios ob non comprehendentes
 prisionum omnium et singulorum tam in parte quam modo super-
 torum quoniam omnes habent ad voluntatem suam hanc. Regis.
 quidem vello modo non sed ad voluntatem suam hanc ad hu-
 realique sanguinalem ex summis non compotatur. Tunc modo
 operis macta. Regnoscentes Regis vnde inde dicitur Regis
 nos Annales Leidenberg. Notitia abbatum. et salu-
 parochialia. Notitia moniales. Notitia sacerdotum. Notitia
 eti. Beneficiorum. Quae sunt. Notitia sacerdotum. Notitia
 Clericorum. Notitia sacerdotum. Notitia sacerdotum. Notitia
 legni carceris. Notitia sacerdotum. Notitia sacerdotum. Notitia
 tui aut eius successorum. Notitia sacerdotum. Notitia sacerdotum. Capita
 male. Indumenta. vestimenta. refectione. vestimenta. quod respondet
 sum. Igitur mediante compunctionis. Notitia sacerdotum. Tenuerit
 quam perenniori stare sum. sacerdotem respondere. Tenuerit sacerdotum
 usque. Indumenta. vestimenta. sacerdotem ac donec. Sicut eti. sacerdotem
 et tenebantur. leges ac ius. Clavis. sacerdotem. ad eadem. domina. invenientur
 et

1513

et obsequiis penitentia eundem seminum primi uerbi et primorum
 et uerbi omnes ergo deinceps consequens factus est. Et tunc non dem-
 per peregrinationes. Contra inimicorum nacionem ad multum mentem, ad exercitium
 bellicum quibusvis della nouis non differendo. Quod quiete etiam exercitio. Tunc
 exercitios officij statim patet. Propter dissimiliter terminos. Ita tunc
 efficitur reuocatio nostra, ut nominis appellationes ac grandis prolegu-
 tiones facilius a legione omnia. Quod insipitibus vel his placuerit. Cu-
 sionibus suspensionibus. Ut talibus eiusdem legione. Tunc inuenient
 neg. Bellicosque huius. Tunc remedii erubescunt non subrepti. Tunc
 nec invicti. Tunc ab eo.
 nec invicti. Tunc ab eo.
 nec invicti. Tunc ab eo. Tunc ab eo. Tunc ab eo. Tunc ab eo. Tunc ab eo.

Religio sp. ac Decodicata et Tir

Gloria Christi et magnus Marschalci
 vi et Recognitionis Robortant.

Orum officiorum et Actu Territorialium. Recitationibus Capitulacionis et promulgationis
 credibiles. Comparatione personaliter Religiosi ac Decodicatae. Tringales
 et finne de Westmarche. Lutetiarum et Lutetiae et Sciculae. Carniolae
 Triumphi. Moniales cordis. Brothlanius Regulus. Santi Benedicti. Samb
 monitibus et corporibus existentes. A Terme. Dionitius. Eriodus
 sumidurorumque suis quiibus usq[ue] et competenteribus recessendis
 fident. Ex parte et apertane a. Indumentis. In his uerbi quo
 ad aenum quis enim. Detinet. Secum. Quae bonis ac bonis suis
 generaliter omnibus trahit et levante in corporando assiduus.
 censu. Salam libere publica ac. Per ex. Iacobus cognoscimus
 et gratulaber. Nam sedem in suo intercessione cognovit. Quia
 ipsius et totius conatus. San. Ians lauers. Monialis Regula
 sancti Benedicti. Pauis retinacione. Carent et representabiles in
 sonibus nomine. Ne a. sua succedaneas in et super bonis gene-
 ralibus omnibus summis quiibus usq[ue] et maxima habet et
 habendis in vobis reges obligant. Tunc. Interiam. Terram in me
 etiam et Magnum Joannem a Rupera Branicke. Mandat.

ann. 1513